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Resultat och stallning
Deldrsrapporten i sammandrag:

Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helar
Nyckeltal 2014 2013 2014 2013 2013
Nettoomsattning, tkr 3438 812 11 357 5919 10 097
Totala Intékter, tkr 3608 1120 11 814 6 897 11 166
Resultat efter finansiella poster, tkr -2 455 -3 509 -9 824 -11 797 -16 452
Kassa och bank, tkr 3924 8 117 3924 8 117 10 893
Resultat per aktie fére utspadning, kr -0,21 -0,33 -0,84 -1,12 -1,56
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,21 -0,30 -0,84 -1,01 -1,41

Vasentliga handelser under perioden

Omsdttningen under kvartalet uppgick till 3,4 MSEK dar en stor del bestod av leveranser till
Sysmex Europe GmbH. Den brittiska marknaden bidrog dven med ett antal order som kom fran
sjukhus dar vi tidigare haft system for utvardering.

Pa den kinesiska marknaden pagar en utvardering av vara system for att bestamma
ersattningsniva fran staten. Systemen utvarderas pa tre sjukhus.

Samtliga patienter (103) i den kliniska studien tillhérande FDA-ansokan blev fardigbehandlade
under perioden. Den sista kliniska modulen beréknas sandas till FDA under
november/december.

Arbetet med att forbereda bolaget for en lansering pa den amerikanska marknaden har paborjats.
En utredning vad galler kostnadsersattning for systemet visar att vi behdver soka en unik
ersattningsmodell eftersom det inte finns nagot liknande system pa marknaden.

Den brittiska marknaden har genom 6verenskommelse Gverlatits till Sysmex Europe GmbH.
Sysmex tar dver organisationen vilket bidrar till betydande besparingar.

Med hjalp av en garanti fran Exportkreditnamnden (EKN) har Dignitana erhallit en uttkad
kredit pa 2 MSEK hos Handelsbanken.

Dignitana har flyttat till nybyggda lokaler vid Lunds vastra infart.
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Vasentliga handelser efter periodens utgang

« Resterande leveranser till den europeiska distributéren Sysmex har paborjats. Den uppgjorda
leveransplanen féljs.

« |l enlighet med det langsiktiga distributionsavtalet med Sysmex har en leveransplan for 2015
faststallts. Diskussioner med Konica Minolta fortgar angaende leveransplan for 2015.

- TUV SUD, Dignitanas notified body, genomférde en audit i bérjan av november fér
recertifiering. Inga stoérre avvikelser noterades.

« Representanter fran bolaget har varit pa besék hos FDA i Washington foér fa svar pa en del
fragor rérande den pagaende FDA-ansokan. Bolaget fick positiva svar pa de fragor som
stalldes.

» Den 25 november 2014 beslutade styrelsen, med stéd av bemyndigande lamnat vid arsstamma
den 16 maj 2014, att genomféra en nyemission av aktier med foretradesratt for befintliga
aktieagare om 16,9 MSEK. Foretradesemissionen ar sakerstalld upp till 80 procent via
teckningsforbindelser och emissionsgarantier, motsvarande cirka 13,5 MSEK.

Kommande finansiella rapporter

Bokslutskommuniké for 2014 2015-02-24

Information om verksamheten

Dignitana bedriver verksamhet inom omradet medicinteknik. Dignitana har utvecklat och patenterat

ett medicinskt kylningssystem, DigniCap®, som reducerar risken for haravfall vid kemoterapi.

DigniCap® -systemet bidrar vasentligt till patienternas véalbefinnande under en mycket pafrestande
period. Systemet ar en del i en process att skapa en positiv sjalvvardering, som tillsammans med
genomforande av andra atgarder for optimal livskvalitet och aktiv livsforing har visat sig vara av
stor betydelse.

Inom onkologi etableras DigniCap® som marknadsledare, och de facto standard i vérlden, inom
skalpkylning for att motverka haravfall vid kemoterapi.

Kommentarer fran Jan Richardsson, VD Dignitana AB (publ)
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Tredje kvartalets forsaljning var lagre an foregaende kvartal framst beroende pa att de planlagda
leveranserna till Sysmex och Konica Minolta var lagre. Efter tre kvartal har vi en
forsaljningsokning pa over 90 % jamfort med samma period foregaende ar. Bolagets produkter
borjar fa genomslag pa marknaden och vara distributorer visar att de ar beredda att satsa mer
resurser pa forsaljning av Dignitanas system.

Samtliga patienter i den Kliniska studie som gors i samband med FDA ansékan ar nu
fardigbehandlade. Vi har stangt databasen och en klinisk rapport ska nu fardigstallas for att sandas
till FDA. | bérjan av nasta ar forvantas FDA besoka oss for en genomgang av foretaget. Vi gar for
narvarande grundligt igenom alla vara rutiner for att sakerstalla att bolaget foljer QSR (Quality
System Regulation). Amerikanska myndigheter kraver att alla bolag som skall salja
medicintekniska produkter pa den amerikanska marknaden foljer lagen. Godkéannandet fran tyska
TUV utan anmarkning visar ocksa att vi ligger ratt i vart kvalitetsarbete.

Finansiella kommentarer

- Dignitana redovisar inte langre nagon koncernredovisning da bolaget delat ut dotterbolaget
BrainCool AB till sina aktiedgare.

« Intékterna for perioden januari till september 2014 har 6kat med 92 % jamfort med
motsvarande period foregaende ar. Okningen beror framst p& en dkning av antal salda
system, men &ven forsaljningen av tillbehor har okat.

« Infér kommande satsningar pa den amerikanska marknaden har bolaget reducerat sin
kostnadsmassa. Den omorganisation som nu genomfors kommer att ge en effekt pa de
nuvarande personalkostnaderna pa cirka 3 MSEK under nésta ar.

- Merparten av de upplupna kundfordringarna som fanns vid periodens borjan har erhallits,
vilket medfort en positiv effekt pa kassaflodet.

« De kostnader som uppstar i samband med FDA-projektet och den kliniska studien aktiveras
som immateriella tillgangar. Det totala beloppet uppgar till 7,5 MSEK och foljer den budget
som satts for projektet. De DigniCap®-system med accessoarer som anvands i studien
aktiveras som materiella anlaggningstillgangar och skrivs av under fem ar. Vardet for dessa
uppgar till 1,1 MSEK.

Personal

Antalet anstallda i bolaget uppgick per 30 september 2014 till 9 (11) personer.
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Framtidsutsikter

Dignitana befinner sig i en intensiv produktlanseringsfas pa ett flertal marknader, detta kan
innebara en fluktuerande forsaljning fran kvartal till kvartal. Framtida kapitaliseringar kan komma
att behovas for att forstarka organisationen och framgangsrikt kunna penetrera utvalda marknader.

Aktien

Aktien i Dignitana AB (publ) noterades pa OMX First North den 30 november 2011 efter att ha
varit noterat pa Aktietorget sedan juni 2009. Antalet aktier i bolaget uppgar till 11 678 862 stycken.
Det finns ett aktieslag. Varje aktie medfor lika ratt till andel i bolagets tillgangar och resultat samt
berattigar till en rost pa bolagsstamman. Bolaget anvander sig av Erik Penser Bankaktiebolag som
Certified Advisor.

Insynspersoners aktieinnehav

Antal Aktier
Johan Stormby via Eurosund AB 3072828
Jan Richardsson 29 097
Hans Ake Henriksson 34 282
Semmy Rulf 170 238
Magnus Nilsson 25 000
Erik von Schenck 10 000
Madelaine Roos 5250
Erika Bageman 4000
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Tobias Fritz 4775

Granskning av revisorer

Delarsrapporten har ej varit foremal for granskning av bolagets revisor.

Principer for delarsrapportens uppréattande

Delarsrapporten har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad. | det fall det saknas ett allmant rad har i forekommande fall vagledning hamtats fran
Redovisningsradets rekommendationer.

Avlamnande av delarsrapport

Lund, den 25 november 2014

Dignitana AB (publ) - Styrelsen

Semmy Rulf Styrelseordférande
Hans Ake Henriksson Styrelseledamot
Johan Stormby Styrelseledamot
Magnus Nilsson Styrelseledamot
Erik von Schenck Styrelseledamot

@) Dignitana AB, 556730-5346 Delarsrapport Q3 - 2014, sid. 6



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Resultatrakning

Rorelsens intakter
Nettoomsattning
Ovriga intakter

Summa intakter

Rérelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
investeringar

Ovriga ranteintakter och liknande
resultatposter

Rantekostnader och liknande
resultatposter

Summa resultat fran finansiella
poster

Resultat efter finansiella poster

Periodens resultat

Antal aktier vid periodens bdrjan
Antal aktier vid periodens slut

Resultat per aktie fore utspadning
Resultat per aktie efter utspadning
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Q3
2014

3438 097
169 736

3607 834

1931 886
1920 659
2029 022

58 577
119 055

6 059 198

-2 451 365

6

-4 043

-4 037

-2 455 402

-2 455 402

11 678 862
11 678 862
-0,21
-0,21

Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helar

2013 2014 2013 2013
812363 11356614 5918663 10097 456
308 092 457 711 978 214 1 068 267
1120456 11814324 6896878 11165722
535602 6477341 3955206 7 006 136
1922805 7564332 7176621 10823653
2094 645 7231546 7235457 9 413 770
60 285 175 732 176 168 236 464

14 222 180 982 167 608 194 652
4627559 21629933 18711061 27674675
3507103 -9815609 -11814183 -16 508 952
34 2120 21525 61974

-2316 -10 658 -3978 -5 476
2282 -8 538 17 547 56 498
3509384 -9824147 -11796636 -16 452 454
3509384 -9824147 -11796636 -16 452 454
10537908 11678862 10537908 10537 908
11678862 11678862 11678862 11678 862
-0,33 -0,84 -1,12 -1,56
-0,30 -0,84 -1,01 -1,41



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Balansrakning

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar
Balanserade utgifter for
utvecklingsarbeten

Materiella anlaggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror

Forskott till leverantorer

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag
Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar
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2014-09-30

7524 012

1391 143

0

8 915 155

3948 090
476 799
4 424 889

1734 494

211 940
1068 876

492 524
3507 834

3924 416

11 857 139

20772 294

2013-09-30

1338613

1334 830

4 050 000

6 723 443

6 935 601
467 060
7 402 661

3765279
7444 160

211 940
8 125764

394 258
19 941 401

8117 230

35461 292

42 184 735

2013-12-31

2761054

1523774

6 819 021

11 103 849

5474 980
447 577
5922 557

6 003 533
4 000 000
116 567
842 417

310332
11 272 849

10 892 971

28 088 377

39 192 226



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Balansrakning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital:

Aktiekapital

(11 678 862 st aktier a' kvotvarde 1kr)
Pagaende emission

Fritt eget kapital:
Overkursfond
Emissionskostnader
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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2014-09-30

11 678 862

11 678 862

96 653 667
-7 436 107
-75 403 984
9824 147
3989 429

15 668 291

3302 846
481 438

1319719

5104 003

20772 294

2013-09-30

10 537 908
1140954
11 678 862

103 472 688
-7 049 057
-58 951 529
-11 796 636
25 675 466

37 354 328

2328 310
429 175

2072922

4 830 407

42 184 735

2013-12-31

11 678 862

11 678 862

103 472 688
-7 436 107
-58 951 529
-16 452 454
20 632 598

32 311 460

4 820 947
409 089

1650 730

6 880 766

39 192 226



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Forandring av Eget kapital

Ingdende balans

Nyemission

Utdelning av aktier i dotterbolag
Periodens resultat

Utgaende balans
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Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helar

2014 2013 2014 2013 2013
18123693 23167847 32311460 31455098 31 455098
- 17 695 866 - 17695866 17 308 816

- - -6819021 - -
2455402 -3509384 -9824147 -11796636 -16 452 454
15668291 37354328 15668291 37354328 32311460



Dignitana AB,
publ

Org nr: 556730-5346

Kassaflédesanalys

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella
poster

Avskrivningar

Erhéllen ranta

Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Forandring varulager
Forandring ovriga kortfristiga
fordringar

Forandring ovriga kortfristiga
skulder

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av anlaggningstillgangar

Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission av aktiekapital
Nyemission 6verkursfond
Emissionskostnad

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens
boérjan
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Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helar

2014 2013 2014 2013 2013
2451365  -3507103 -9815609 -11814183 -16 508 952
58 577 60 285 175 732 176 168 236 464

6 34 2 120 21525 61 974

-4 043 2316 -10 658 3978 -5 476
2396825  -3449100 -9648415 -11620468 -16 215990
-1 515 039 -101 690 1454 567 -818 665 412 199
7772169  -8048074 7765014  -9588771 -920 219
243024  -1248559 -1776763 -2 478 089 -427 730
4103329 -12847423 -2205597 -24505993 -17 151 740
-1 044 273 937302 -4762958  -1338613  -5530075
-1 044 273 937302 -4762958  -1338613  -5530075
- 1 140 954 - 1 140 954 1 140 954

- 16696218 - 16696218 16696 218

- -141 306 - -141 306 -528 356

0 17695 866 0 17695866 17308 816

3 059 056 3911141 -6968555  -8148740  -5372 999
865 360 4206089 10892971 16265970 16 265970



Likvida medel vid periodens slut 3924 416

Kontaktuppgifter

Dignitana AB
Traktorgranden 3

226 60 Lund

Telefon vaxel: 046-16 30 91
www.dignitana.se
info@dignitana.se

Certified Advisor

Erik Penser Bankaktiebolag
+46 8 463 8000
WWW.penser.se
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8117 230

3924 416

8117 230

10892 971


http://www.dignitana.se/
mailto:info@dignitana.se
tel:%2B46%208%20463%208000
http://www.penser.se/

